**R. Gloriosae Virginis Mariae Sponsum  
dignis/simum recolamus, cui ostendit  
Deus/ omnia, quae locutus est \* Et fuit/  
super Domum Domini. Alleluia./**

**V. Erat autem Joseph pulchra facie,/ et decorus aspectu = Et fuit &.**

**R. Fecit me deus quasi Patrem regis, et/  
Dominum Universae Domus eius \*  
Exaltavit me, ut Salvos faceret multos Populos. Alleluia.**

**V. Venite ad me, et ego dabo Vobis  
omnia bona Egypti, ut comedatis  
medullam Ter/rae. = Exaltavit &./**

[6] Lectio 3<sup>a</sup> Genesis cap: 41/

*Dixit quoque rex ad Joseph: Ego sum Pharaon: absque tuo Imperio non movebit quis/quam manum, aut pedem in omni Terra/ Egypti. Vertitque nomen eius, et vocabit/ eum lingua Egyptiaca Salvatorem Mundi. Deditque illi Uxorem Aseneth filiam Phutiphare Sacerdotis Heliopoleos. Egressus/ est itaque Joseph ad Terram Aegypti (triginta autem annorum erat, quando stetit/ in conspectu Regis Pharaonis) et circuivit/ omnes regiones Aegypti: Venitque fertilitas/ septem annorum, et in manipulos redactae/ segetes congregatae sunt in horrea Aegypti. Omnis etiam frugum abundantia in singulis Urbibus condita est: Tantaque fuit abun/datia Tritici, ut arenae Maris coequaretur/ et copia mensuram excederet. Tu/ autem &/*

**R. Benedicat Dominus Domui nostraræ  
propter/ Joseph; et multiplicet omnem  
substantiam/ eius \* Sintque nobiscum  
semper Jesus Maria/ et Joseph Alleluia:**

**V. Esto super/ Domum istam, et ad  
tui oris imperium cunctus Populus  
obediet: Sintque... Gloria/ Patri...  
Sintque.../**

**R. Iam laetus moriar, quia vidi faciem tuam,/ et superstitem te relinqu: Non sum  
fatu/datus aspectu tuo \* Insuper ostendit  
mihi Dominus semen tuum Alleluia**

**V. Qui/ pascit me ab adolescentia mea,  
benedicat/ Pueris istis, et invocetur super  
eos nomen/ meum = Insuper & Gloria Patri  
& Insuper & /**

## IN SECUNDO NOCTURNO./

**Ana. Invocavi Patrem Domini mei, ut non  
dere/linquat me in die tribulationis,  
et in tem/pore superborum sine  
adiutorio. Alleluia./**

**Psalm: Ut in Communum: Confess: non  
Pontificis/**

**V. De Ventre Matris meae tu es Protector  
me/us. Alleluia./**

**R. In te confirmatus sum ex Utero.  
Alleluia./**

## IN SECUNDO NOCTURNO.

**Ana. Angelus Domini apparuit in somnis  
Jo/seph dicens: Surge, et accipe  
Puerum,/ et Matrem eius, et vade in  
terram Israel, de/functi sunt enim qui  
quaerebant Animam/ Pueri. Alleluia.**

**V. Rescipe de Caelo, et vide, et Visita  
Vineam/ istam Alleluia./**

**R. Et perfice eam. Alleluia**